

Numer postępowania: **ZP-7/06/2020/272/W/MSW**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 18 czerwca 2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP-7/06/2020/272/W/MSW** na, **Dostawę i instalację wyposażenia technicznego Sali Operowej im. Stanisława Moniuszki – etap 2 z podziałem na dwa zadania** w ramach realizacji projektu MODERNIZACJA I NOWA ARANŻACJA TRZECH KAMERALNYCH SAL WIDOWISKOWYCH WRAZ Z ICH ZAPLECZEM W BUDYNKU UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA W WARSZAWIE PRZY ULICY OKÓLNIK 2, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących treści SIWZ, działając w oparciu o art. 38 ust. 1 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

W treści parametrów ekranu projekcyjnego widnieje wielkość ekranu 650x389 co jest proporcją 16:9 a w specyfikacji jest wymóg proporcji ekranu 16:10. Który zapis należy uznać za wiążący?

Odpowiedź:

Rozmiary 650x389 cm stanowią proporcję 1.67:1, wymieniona przez pytającego proporcja 16:9 stanowi współczynnik 1.78. Zamawiający oczekuje zaoferowania ekranu projekcyjnego o wielkości wskazanej w OPZ, czyli 650x389 cm.

Pytanie 2

W specyfikacji montażu projektora wyszczególniony jest zakres od 2.6 do 5.8 m jako dedykowane miejsce montażu. Czy projektor ma mieć możliwość montażu w wymienionym zakresie na jednej optyce? Czy istnieje możliwość montażu na dedykowanym uchwycie projektora w odległości mniejszej niż 2.6 m?

Odpowiedź:

W specyfikacji wskazano zakres możliwych odległości miejsca instalacji, w zależności od zaproponowanego układu optycznego. Projektor będzie zawieszony na stałe i do oferenta należy takie dobranie parametrów optyki, żeby możliwe było zainstalowanie tego projektora w założonym miejscu, znajdującym się podanym przedziale odległości. Zamawiający w OPZ wskazał możliwe do wykorzystania miejsca, które są niejako przygotowane do podwieszania urządzeń. Istnieje możliwość montażu w odległości mniejszej niż 2.6 m od ekranu, wymaga to jednak dobrania i zainstalowania odpowiedniego uchwytu. Dodatkowo, wskazano, że instalacja ma być wykonana "pod klucz" więc Wykonawca będzie odpowiedzialny za wszystkie czynności, potrzebne do przeprowadzenia montażu.

Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury

„Modernizacja i nowa aranżacja trzech kameralnych sal widowiskowych wraz z zapleczem w budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie”

Projekt dofinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Pytanie 3

Czy waga kolumny głośnikowej typu B może wynosić do 18 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje wagę kolumny głośnikowej typu B do 14 kg, tak jak wskazano w OPZ.

(-) Paulina Rezler
/-/ podpis na oryginale

KANCLERZ
Uniwersytetu Muzycznego
Fryderyka Chopina